C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 1.965/2007

Autor: Marcelo Ortiz

Data da
Apresentação:

05/09/2007

Ementa: Altera dispositivos da Lei nº 9.605, de 12 de fevereiro de 1998.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

NOVO DESPACHO para o PL 1965/07: Às Comissões de Meio
Ambiente e Desenvolvimento Sustentável; Finanças e
Tributação (art. 54 RICD) e Constituição e Justiça e de
Cidadania (mérito e art. 54 do RICD). Proposição sujeita à
apreciação do Plenário.  Regime de tramitação: ordinário. Oficie-
se e, após, publique-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 31/03/2009